
UCHWAŁA Nr 5/2024 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia, dla pełniącej obowiązki Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Wschowie, do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z realizacją pilotażowego programu  

„Aktywny samorząd” przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust.2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Starosta - Waldemar Starosta 

2. Wicestarosta - Andrzej Bielawski 

3. Członek Zarządu – Mieczysław Guzewicz 

4. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Cichoszewską – pełniącą obowiązki Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie do składania, w imieniu Powiatu 

Wschowskiego oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z realizacją 

pilotażowego Programu „Aktywny samorząd” (zgodnie z umową nr AS3/000038/04/D z dnia  

29 kwietnia 2024 r.) przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie. 

 

§ 2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

 

§ 4. Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia obowiązków Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Wschowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


